Lerbakken 10 · DK-8410 Rønde
Tlf. 8637 2677 · Fax 8637 3085
PReview� 5531
LCD-Display 48 x 96 mm mit 4 Ziffern
Messstromversorgt
Einfache Skalierung über Fronttasten
Hintergrundbeleuchtung

d. Messspanne = der gewählten Messspanne
4...20 mA LCD MESSGERÄT
Bestellangaben: 5531
2
1
4
3
CPU
EEPROM
A / D
5531
DP 1
DP 11
3
2
Ex-
Kreis-
lauf
Nur
Version: B
Fronttasten
Hintergrund-
beleuchtung
Eingang +
4...20 mA
Eingang  -
Blockdiagramm:
Schleifendiagramm:
Power On
0.0
1.0 1.1 1.2 1.3
Der Anzeigetyp wird gezeigt.
Zum Speichern von Änderungen sind
gleichzeitig zu drücken.
Für die Aktivierung der Fronttasten
muss DP-Schalter 1 in die Stellung ON sein.
Wenn für eine Dauer von zwei Minuten
keine Taste gedrückt wird, kehrt die Anzeige
auf den Zustand 0.0 zurück.
Programmierung:
5531Y104-DE (1003)
Type Version Feldgehäuse Typ 8501
5531 Standard	 : A Kein :
ATEX Ex	 : B Kein :
8501 / EEx nL IIC : 1
8501 / EEx ib IIC : 2
DP 1 Fronttasten
Schalter
EIN
Schalter
AUS
Tasten sind gesperrt
Tasten sind NICHT gesperrt
-
1
1
-
DP 1 Hintergrundbeleuchtung
Schalter
EIN